[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от
	12.10.2015
	№
	26

                                                         с.Нижняя Банновка
О создании комиссии по бюджету Нижнебанновского
муниципального образования Красноармейского

муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьёй 13 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламента Совета Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, Совет Нижнебанновского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Создать постоянную комиссию по бюджету из депутатов Нижнебанновского муниципального образования в составе трех человек:
Морев Владимир Алексеевич - председатель
Родина Елена Александровна - заместитель

Мурадов Махамат -секретарь
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с ранее принятым порядком.
Глава   Нижнебанновского

муниципального образования:                                         В.Н.Панфилов

Секретарь Совета Нижнебанновского

муниципального образования:                                                   Е.А.Родина